АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОНЧАРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВЫБОРГСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «04» сентября 2018года                                                                           № 290
	Об отмене особого противопожарного режима на территории МО «Гончаровское сельское поселение» Выборгского района Ленинградской области

В связи со снижением пожарной опасности в лесах и населенных пунктах МО «Гончаровское сельское поселение» Выборгского района Ленинградской области,
                                                          ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить установленный в границах поселения особый противопожарный режим.

1.2. Через официальные средства массовой информации или иные способы довести до юридических лиц и граждан информацию об отмене особого противопожарного режима в границах поселения.

2. Признать утратившим силу постановление МО «Гончаровское сельское поселение» Выборгского района Ленинградской области от 14.05.  2018 года № 140 «О введении особого противопожарного режима на территории МО «Гончаровское сельское поселение» Выборгского района Ленинградской области».

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации МО «Гончаровское сельское поселение» Выборгского района Ленинградской области.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации МО
«Гончаровское сельское поселение» ВР ЛО                                   Симонов А.В.
Разослано: дело, прокуратура, официальный сайт поселения, МЧС.